

Mirów Stary, dnia 30.03.2016r.

Znak: WSG.272.1.1.2016

Do Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego oraz bieżni prostej przy Publicznym Gimnazjum w Mirowie**”

Gmina Mirów z siedzibą w Mirów Stary 27, 26-503 Mirów Stary jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. 2015 poz. 2164) w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie SIWZ udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„1. Dokumentacja projektowa mówi o ogrodzeniu wys. 4m z siatki stalowej natomiast w przedmiarze uwzględniono tylko piłkochwyty o wys 6. Prosimy o określenie jakie ogrodzenie należy wycenić oraz udostępnienie rysunku z miejscem wbudowania ogrodzenia.”

ODPOWIEDŹ:

Budowa ogrodzenia nie jest objęta niniejszym zamówieniem. Należy wykonać piłkochwyty o wys. 6m zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 2

„2. Prosimy o udostępnienie rysunku rozmieszczenia systemu rur drenarskich oraz studzienek drenarskich i ściekowych, a także szczegółowych rysunków studzienek.”

ODPOWIEDŹ:

Rozmieszczenie systemu rur drenarskich oraz studzienek zgodnie z planem zagospodarowania działki. Szczegółowe rysunki studzienek znajdują się w części sanitarnej projektu : rys. nr 1, rys.nr 2, rys. nr 3.

Pytanie 3

„3. Prosimy o określenie kolorystyki nawierzchni z kostki brukowej.”

ODPOWIEDŹ:

Kostka brukowa koloru szarego.

Pytanie 4

„czy nawierzchnia poliuretanowa na bieżni ma mieć wymiar 345,240 czy 355,32 m2?”

ODPOWIEDŹ:

Nawierzchnia poliuretanowa bieżni ma mieć wymiary 63,00 x 5,64m = 355,32 m².

Pytanie 5

„czy słupki do siatkówki mają być o przekroju 114,3 x 4 mm czy 88,9 x 3,6 mm?”

ODPOWIEDŹ:

Słupki do siatki mają być przekroju 88,9x3,6 mm zgodnie z załączonym rysunkiem w projekcie.

Pytanie 6

„czy trybun sportowych ma być 2 szt, każda po 45 sztuk siedzisk?”

ODPOWIEDŹ:

Trybun sportowych ma być 2 szt. na 45 siedzisk łącznie.

Pytanie 7

„prosimy o określenie koloru linii boisk i bieżni”

ODPOWIEDŹ:

Linie bieżni koloru białego natomiast dla boiska do:

- kosza żółte,
- siatki niebieskie,
- gry w piłka białe.

Pytanie 8

„...czy zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, jeśli wykonawca przedstawi referencje z wykonania min 2 boisk o nawierzchni poliuretanowej w ramach oddzielnych umów, wraz z zagospodarowanie terenu, tj ogrodzenie, oświetlenie, drenaż, chodniki...”

ODPOWIEDŹ:

Warunek uznaję się za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane odpowiadające przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto każde, z załączeniem dokumentu potwierdzającego, że zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Wojt
GMINY MIRÓW
Artur Szwiorok